Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

W^t№ ^
а. Понежукай

О командировании

В соответствии с Приказом МО и Н РА №1219 от 05.092024 г. «О
проведении республиканского мероприятия для молодых педагогов
«Погружение в профессию» и планом мероприятий по внедрению
республиканской и муниципальной системы наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Командировать 10 сентября 2024 года в г.Майкоп педагогических
работников - участников регионального мероприятия «Погружение в
профессию» в следующем составе:
- Аббассова Даяна Каплановна, вожатая МБОУ «СОШ№1» а.Понежукая;
- Гонежукова Алина Муратовна, учитель русского языка и литературы МБОУ
«СОШ№10» п.Тлюстенхабль;
- Горбова Алёна Дмитриевна, учитель начальных классов МБОУ
«СОШ№10» п.Тлюстенхабль;
- Кушу Альбина Юсуфовна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ№10»
п.Тлюстенхабль;
- Лелеко Наталья Дмитриевна, учитель начальных классов МБОУ
«СОШ№10» п.Тлюстенхабль;
- Псеунок Сабина Нурдиновна, воспитатель МБ ДОУ «Детский сад №1
«Насып»;
- Такахо Фаиза Асланчеревна, воспитатель МБ ДОУ «Детский сад №5-
«Родничок»;
- Снахо Дарина Моссовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №5
«Родничок».

2 .Руководителям образовательных организаций: (Хабаху З.А., Ловпаче М.А,,
Емтыль Р.Р., Кат М.А.): обеспечить 10.09.2024 г. участие участников
мероприятия, по адресу: г.Майкоп, ул.Краснооктябрьская, 25, АРСОП
«Федерация профсоюзов Республики Адыгея»
Начало: 14:00 ч. Место отправления: МБОУ «СОШ№1» а.Понежукая. Время отправления:
12:00 ч.
3 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.О.начальника Управления образования С.К.Жачемукова